1Automatyczne uzupełnianie
cieczy w zbiornikach
Opis
Automatyczne uzupełnianie cieczy to proces technologiczny, w którym układ sterowania na bieżąco
monitoruje poziom medium w zbiorniku roboczym (np. kotle, reaktorze czy zbiorniku retencyjnym). W
przypadku wykrycia ubytku, system samoczynnie inicjuje dozowanie cieczy z rezerwuaru zapasowego,
aby utrzymać parametry na stałym, zadanym poziomie.
Kluczowe elementy systemu:

    • Materiał korpusu: mosiądz
    • Materiał uszczelnień: EPDM
    • Temperatura cieczy: -20...130°C
    • Napięcie sterowania: 230V lub 24V AC
    • Czas pracy: 14s
    • Dostępne są też inne modele z innych materiałów, w tym ze stali nierdzewnej
Model Typ Rozmiar Gniazdo
mm
Ciśnienie różni-
cowe bar
Kv
l/min
S1030.02.125.E
NC
G 3/8’’ 12,5 0,35...16 48
S1030.03.125.E G 1/2’’ 12,5 0,35...16 48
S1030.04.200.E G 3/4’’ 20 0,5....16 120
S1030.05.250.E G 1’’ 25 0,5...16 170
S1030.06.300.E G 1 1/4’’ 30 0,5...12 250
S1030.07.390.E G 1 1/2’’ 39 0,5...12 370
S1030.08.460.E G 2’’ 46 0,5...12 450 Zawór S1030 z cewką C40
Model Rodzaj
napięcia
Napięcie pracy
V
Moc
VA
Stopień
ochrony
C40012VAC15VA-C80
AC (zmienne)
12 15 IP65
C40024VAC15VA-C80 24 15 IP65
C40230VAC15VA-C80 230 15 IP65
C40012VDC18W-C80
DC (stałe)
12 18 IP65
C40024VDC18W-C80 24 18 IP65
Tork - cewka do korpusu zaworu S1030
Cewka C40 z wtyczką C80
Model Rozmiar Gniazdo
mm
Ciśnienie
bar
EAV901.15 G 1/2’’ 15 0...40
EAV901.20 G 3/4’’ 20 0...40
EAV901.25 G 1’’ 25 0...40
EAV901.32 G 1 1/4’’ 32 0...40
EAV901.40 G 1 1/2’’ 40 0...16
EAV901.50 G 2’’ 50 0...16 Zawór EAV901
Zamawianie